本资料是为了参考的目的由原始文档翻译而来。
使用本资料时，请务必确认原始文档关联的最新
信息，并遵守其相关指示。
TC62D723FNG
原本：”TC62D723FNG” 2013-09-18
翻译日:2014-09-04
译文
  TC62D723FNG

•  内置输出延迟功能 (可降低输出开关噪音)
•  封装：P-HTSOP24-0508-0.65-001
如需了解详细的零部件命名规则，请联系东芝公司当地的销售代表或经销商。
TC62D723FNG
P-HTSOP24-0508-0.65-001
重量
P-HTSOP24-P-0508-0.65-001
 : 0.10 g (典型值)
  TC62D723FNG
 2 2013-09-18
译文
3. 方块图
错误检测结果
数据寄存器
输出开路/短路检测电路
恒定电流输出电路
POR
电路
参考电压
输出延迟时间
 0 位 15 位
输出开启/关闭设置数据寄存器
0 位 15 位
16位移位寄存器
数据传送控制电路
TSD
电路
8位DAC
PWM
计数器
比
较
器
比
较
器
比
较
器
POD
电路
指令
控制电路
PWM数据寄存器
16位× 2
状态设置
寄存器
SOUT
选择电路
寄存器1
寄存器2
寄存器3
（用于输出）
（同步模式）
16位
PWM 数据
 OUT15
16位
 PWM 数据
OUT15
16位
 PWM 数据
OUT15
16位
 PWM 数据
OUT1
16位
 PWM 数据
OUT1
16位
  PWM 数据
OUT1
16位